DiP SIYIRICI ( AE MODEL ) M Y S i L o®

AE model dip siyiricilar, silo icerisinde serbest akis ile bosaltilamayan tahili, helezonlarin dénusu ile merkez kuyuya
iletip bosaltilmasini saglar. Motor galeridedir. Tahrik kismina tunelden mudahale edilebilir. Silo icerisinde motor
olmadigindan toz patlamasi riski en aza indirilmistir. CE sertifikalarina sahiptir.

URUN OZELLIKLERI

Maxporter marka AE model dip siyiricilarimiz guc¢lendirilmis kdrek yapisina sahiptir. Y model sUrUculerimizin
eksantrik yayl 6zel bir ¢calisma prensibi vardir.

Surucude elektrik motoru kullanilmaz. Tahrik, motordan kayis-kasnak ile redUktore ve helezonlara iletilir.
Hareketini helezon milinden alir.

STANDART EKiPMANLAR: DESTEK SURUCU:

) 22 Model ve Uzerisilolarda asagida gosterildigi gibi ilave destek
- Tahrik Unitesi sUrlcu standart olarak kullanilmaktadir.
- Kurekler

- Helezonlar
- Y Model StrUcu
- Kumanda Panosu

OPSIYONEL EKiPMANLAR:

Kenar Destek Helezonu

- Invertérld Kumanda Panosu
- Tikanma Sensoru

Park Sensoru
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A : Helezon Capi
XX : Silo Modeli
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Kapasite Tablosu

Model A (mm)
SA-AE200XX ®200
SA-AE300XX @300

SA-AE200XX.216 ®200
SA-AE300XX.216 300

- Yogunluk bugdaya gére alinmistir 0,75 t /m3.
- Kapasite degerleri maksimum degerlerdir.
- Maxporter teknik 6zellikleri degistirme hakkina sahiptir.
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t/h

75
225
50

150

m3/h

100
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66
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Devir (rpm)
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